
 

 

2020 年 9 月 12 日 

【重要】浅草店の新店舗営業開始日について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先にご案内させていただきました「浅草店の店舗移転」について、新店舗での

営業開始日が決定致しましたので、改めてご連絡申し上げます。 

 

【 新浅草店の営業開始日 】 

2020年9月24日(木)  11:00～ プレOPEN 

2020年10月1日(木)  新店 OPEN 

    ★9月24日(木)のプレOPEN 時からご利用いただけます             

現 浅草雷門前店 営業最終日 新 浅草店 営業開始日 

9月21日(月) 14:50迄 

※祝日営業の為、営業時間短縮です 

9:00～14:50 (最終枠 14時) 

9月24日(木)11:00～ プレOPEN 

10月1日(木)より新店OPEN 

住所：東京都台東区花川戸2-3-11 

移転に伴い、誠に勝手ではございますが 

9月21日(月)をもちまして雷門前店での営業を終了し、 

22日(火)～定休日23日(水)の間 移転作業のため休業 とさせていただきます。 

 

※ご注意事項※ 

現店舗内に置かれているお客様のクラブ等は、こちらで責任を持って新店舗へ

ご移動させていただきますが、21日(月)短縮営業後～23日(水)の移転休業中に

クラブ等をご利用されるお客様は最終営業日迄にお引き取りをお願い致します。 

 

2018年7月に雷門前店に移転してからの約2年間も、引き続き沢山のお客様にご

来店頂きましたこと心から感謝申し上げます。 

新店舗でもスタッフ一同より一層お客様に愛される店舗作りをしていく所存で

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


